

**Spetra-Kurer ApS**  
**Trydenvej 4, 5463 Harndrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 04 41 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

**John Louny Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Spetra-Kurer ApS  
Trydenvej 4  
5463 Harndrup

CVR-nr.: 42 04 41 99  
Stiftet: 13. januar 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Louny Jensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.439 kr. mod 361.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.325 kr. mod -16.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.439</b>	<b>361.185</b>
1 Personaleomkostninger	-32.306	-375.103
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.133</b>	<b>-13.918</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.894	-5.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.239</b>	<b>-19.456</b>
Skat af årets resultat	-6.914	3.152
<b>Årets resultat</b>	<b>21.325</b>	<b>-16.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.325	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.325</b>	<b>-16.304</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.188	215.649
Udsudte skatteaktiver	0	3.152
Tilgodehavende selskabsskat	4.238	0
Periodeafgrænsningsposter	4.489	21.215
Tilgodehavender i alt	<u>25.915</u>	<u>240.016</u>
Likvide beholdninger	<u>132.699</u>	<u>116.154</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.614</u></b>	<b><u>356.170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>158.614</u></b>	<b><u>356.170</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	70.347	49.022
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>110.347</u></b>	<b><u>89.022</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.541	188.643
Anden gæld	31.726	78.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.267</u>	<u>267.148</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.267</u></b>	<b><u>267.148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>158.614</u></b>	<b><u>356.170</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	65.326	105.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.304	-16.304
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	49.022	89.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.325	21.325
	<b>40.000</b>	<b>70.347</b>	<b>110.347</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	29.926	365.278
Pensioner	237	2.790
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.143</u>	<u>7.035</u>
	<u><b>32.306</b></u>	<u><b>375.103</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>